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CENTRO NACIONAL DE CONTROL DEL GAS NATURAL

CALENDARIO mensual de presupuesto autorizado 2024.

Al margen un logotipo, que dice: Centro Nacional de Control del Gas Natural.

Con fundamento en lo dispuesto en el artículo 23, párrafo cuarto de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 22, fracción IX, inciso b), del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; y con base en las erogaciones aprobadas en el Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2024, por este conducto se dan a conocer los calendarios de presupuesto autorizados al Centro Nacional de Control del Gas Natural que a continuación se indican:

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2024
CALENDARIO MENSUAL DE PRESUPUESTO AUTORIZADO
(Pesos)
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	Descripción
	Anual
	Mensual

	
	
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	TOTAL
	26,742,166,386
	2,227,865,528
	2,052,183,580
	2,297,666,269
	2,219,173,222
	2,227,373,479
	2,275,800,214
	2,456,543,823
	2,193,017,325
	2,153,681,941
	2,275,844,203
	2,154,288,757
	2,208,728,045

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GASTO PROGRAMABLE
	26,742,166,386
	2,227,865,528
	2,052,183,580
	2,297,666,269
	2,219,173,222
	2,227,373,479
	2,275,800,214
	2,456,543,823
	2,193,017,325
	2,153,681,941
	2,275,844,203
	2,154,288,757
	2,208,728,045

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Ciudad de México, a 8 de diciembre de 2023.- Director Ejecutivo de Recursos Financieros, Mtro. Pedro Vidal Bocanegra.- Rúbrica.
